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Znak graficzny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy 
produkującej tapety, kleje do tapet. Wzór jest przeznaczony do 
opakowań na kleje do tapet oraz do opakowań na inne środki 
chemiczne stosowane przy tapetowaniu i malowaniu ścian.

Wzór przemysłowy jest pokazany na Fig. 1 i Fig. 2, które 
przedstawiają dwie odmiany wzoru. Obie odmiany różnią się między 
sobą wyróżnikami słownymi.

Pierwsza odmiana, uwidoczniona na Fig. 1, stanowi 
kompozycję złożoną z rysunku, dwóch napisów: Masterline 
i WALLFIX oraz wyróżnika słownego w postaci słowa uniqat. 

Rysunek, naniesiony na czarnym tle, ma z lewej strony na górze białe 
prostokątne obramowanie, w którym jest umieszczona końcówka 
pędzla malarskiego, a pod tą końcówką jest uwidoczniony fragment 
warstwy materiału rozprowadzonego przez pędzel. Słowo Masterline, 
pisane białymi literami, jest umieszczone poziomo i przylega do 
prostokątnego obramowania początkową literą M. Dolną część 
rysunku stanowi biało-czerwony pasek.

Słowa WALLFIX, umieszczone w górnej połowie, w pobliżu 
strefy środkowej, jest napisane białymi literami.

Wyróżnik imiqat, umieszczony pod słowem WALLFIX jest 
napisany literami w kolorze czerwonym.

Na czarnym tle są naniesione jasne linie pionowe, umieszczone 
na całym obszarze tła, za wyjątkiem górnego pasa z prostokątnym 
obramowaniem i słowem Masterline oraz z pominięciem biało- 
czerwonego paska w dolnej części rysunku.
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Druga odmiana wzoru przemysłowego, uwidoczniona na Fig. 2, 
stanowi znak graficzny taki jak opisany w odmianie pierwszej, z tym, 
że słownym wyróżnikiem w tej odmianie wzoru jest wyraz 
MONOLIT.

Cechy istotne wzoru przemysłowego to kompozycja złożona 
z rysunku i dwóch napisów: Masterline oraz WALLFIX.

Rysunek, naniesiony na ciemnym tle, ma z lewej strony na 
górze białe prostokątne obramowanie, w którym jest umieszczona 
końcówka pędzla malarskiego, a pod nią znajduje się widok 
fragmentu materiału rozprowadzonego przez pędzel. Słowo 
Masterline jest usytuowane nad smugą i przylega do prostokątnego 
obramowania początkową literą M. Dolną część rysunku stanowi 
biało-czerwony pasek.

Na ciemnym tle są naniesione jasne linie pionowe, umieszczone 
na całym obszarze, za wyjątkiem górnego pasa z obramowaniem 
i słowem Masterline oraz z pominięciem biało-czerwonego paska na 
dole.
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